ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO Nº. ____/2020

O Vereador abaixo firmado, solicita anuência dos demais pares que seja

encaminhada ao Poder Executivo Municipal, através do departamento

responsável, a realização de uma ação tapa buracos na rua André Colombo,

acesso aos Bairros América e Industrial. Seguem fotos de alguns buracos da

via.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala de Sessões, 02 de agosto de 2020.

SEDINEI CATAFESTA
Vereador Bancada PSD

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/